
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 

KLASA:007-02/24-03/12 

URBROJ:2158-145-03/1-24-1 

 

 

 

 

Temeljem čl. 21. i 22. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno vijeće 

Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na svojoj (197. sjednici), 53. sjednici 8. saziva, 

održanoj dana  31.10.2024. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 
DAVANJU OVLAŠTENJA RAVNATELJU  

ZA SKLAPANJE UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 

MLIJEKA, MLIJEČNIH PROIZVODA, 

KRUHA, TE KOLAČA I TORTI 

 

 

Članak 1. 

 

Ravnatelju Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir daje se ovlaštenje za 

zaključivanje ugovora o javnoj nabavi mlijeka, o javnoj nabavi mliječnih proizvoda, o javnoj 

nabavi kruha, te o javnoj nabavi kolača i torti. 

U postupku javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda, evidencijski broj 02/2024, 

grupa 1: mlijeko, izabran je ponuditelj Dukat d.d., Marijana Čavića 9, 31000 Zagreb, OIB: 

25457712630, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu s cijenom 21.958,00 eura bez 

PDV-a, odnosno 23.055,95 eura s PDV-om. S izabranim ponuditeljem treba se sklopiti ugovor 

sukladno Odluci o odabiru Klasa: 406-01/24-01/02, URBROJ: 2158-145-03/1-24-2 od 

21.10.2024. godine. 

U postupku javne nabave mlijeka i mliječnih proizvoda, evidencijski broj 02/2024, 

grupa 2: mliječni proizvodi, izabran je ponuditelj Dukat d.d., Marijana Čavića 9, 31000 Zagreb, 

OIB: 25457712630, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu s cijenom 31.707,50 eura 

bez PDV-a, odnosno 37.706,38 eura s PDV-om. S izabranim ponuditeljem treba se sklopiti 

ugovor sukladno Odluci o odabiru Klasa: 406-01/24-01/02, URBROJ: 2158-145-03/1-24-3 od 

21.10.2024. godine. 

U postupku javne nabave kruha i pekarskih proizvoda, evidencijski broj 03/2024, grupa 

1: kruh, izabran je ponuditelj Marica Pekarica d.o.o., Alojzija Stepinca 254, 32100 Vinkovci, 

OIB: 32106515438, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu s cijenom 26.880,00 eura 

bez PDV-a, odnosno 28.224,00 eura s PDV-om. S izabranim ponuditeljem treba se sklopiti 

ugovor sukladno Odluci o odabiru Klasa: 406-01/24-01/03, URBROJ: 2158-145-03/1-24-2 od 

29.10.2024. godine. 

U postupku javne nabave kruha i pekarskih proizvoda, evidencijski broj 03/2024, grupa 

3: kolači i torte, izabran je ponuditelj Marica Pekarica d.o.o., Alojzija Stepinca 254, 32100 

Vinkovci, OIB: 32106515438, koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu s cijenom 

11.994,80 eura bez PDV-a, odnosno 14.993,51 eura s PDV-om. S izabranim ponuditeljem treba 

se sklopiti ugovor sukladno Odluci o odabiru Klasa: 406-01/24-01/03, URBROJ: 2158-145-

03/1-24-4 od 29.10.2024. godine. 

 

 

 



2 
 

 

Članak 2. 

 

                    Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                     PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

                                       Damir Paulić, dipl. oec. 
    

 


